
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 августа 2021 года                                                                     № 21/6 – 5 

 

    с. Архангельское 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по Узунларовскому одномандатному избирательному округу №15 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/134-6 и №164/196-6 возложены 

полномочия избирательных комиссий муниципальных образований 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан, 

решила: 

         утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан по Узунларовскому 

одномандатному избирательному округу №15 19 сентября 2021 года 

(приложение №1) на русском языке. 

 

 
 

Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

Утверждено 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                   

Архангельский район Республики Башкортостан 

от 13 августа 2021 г.  № 21/6 -5 

 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан пятого созыва 

по Узунларовскому одномандатному избирательному округу №15 

 

 

 

 

 

 

 

 АЮПОВА 

 Альфира 

Бахтигареевна 

 

 

 

 

 

 

ИСАНБАЕВ 

 Ринат 

Галимянович 

 

 

 

 

 

КУЧУКОВ 

Артемий 

Владимирович 

 

 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский 

район, село Узунларово; Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа 

с.Узунларово, директор; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский 

район, деревня Горный; Общество с ограниченной 

ответственностью  «Аскын Таш», генеральный директор; 

выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

 

1994 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Школа №34 городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, педагог-психолог; выдвинут Политической 

партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; 

член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

  

  

  

 


